國立嘉義大學動物科學系111學年度第3次系所務會議紀錄
時間：111年12月28日（星期三）12時50分
地點：本系圖書室                                          紀錄: 方 ○
出席人員：如簽到表
主席：陳主任
1、 主席報告：(略)
2、 提案討論
提案一                                             提案單位：系辦公室
案由：修訂本系教師聘任及升等審查細則，提請討論。
說明：
1、 依據人事室12月7日信件通知及農學院12月20日信件通知(詳如附件1)辦理，本案業經111學年度第4次本系教評會審議通過。
2、 檢附本系教師聘任及升等審查細則修正對照表(附件2請參閱電子檔)、本系教師聘任及升等審查細則修正草案(附件3)、本系教師聘任及升等審查細則(附件4)、本校教師聘任及升等審查辦法修正草案條文對照表(附件5請參閱電子檔)。
決議：照案通過。

提案二                                          提案人：李○明助理教授
案由：有關A03-237飼料分析實驗室排煙櫃馬達維修費用分攤，提請討論。
說明：
1、 A03-237飼料分析實驗室排煙櫃馬達及排風管損壞需進行維修，維修費用36,000元。
2、 檢附廠商估價單(詳如附件6)。
決議：依使用者付費原則進行維修費分攤(由系上教師分配款扣除)，有實驗需求並同意維修之教師，請於分攤表上簽名確認。

3、 臨時動議：
提案一                                          提案人：林○宏副教授
案由：有關A03-237飼料分析實驗室高溫爐維修費用分攤，提請討論。
說明：
1、 A03-237飼料分析實驗室高溫爐損壞需進行維修，維修費用20,000元。
2、 檢附廠商估價單(詳如附件7)。
決議：依使用者付費原則進行維修費分攤(由系上教師分配款扣除)，有實驗需求並同意維修之教師，請於分攤表上簽名確認。

[bookmark: _GoBack]提案二                                             提案人：吳○平教授
案由：本系專案教師聘任期限，提請討論。
決議：經充分討論，考量系所教學研究需求及發展，每位專案教師進用以六年為限。本系專案教師任滿五年，於第三次應徵時，須出具達該年度本校新聘專任教師之外語能力標準證明，否則不接受其應徵。

4、 散會：13時30分
2